
SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ

Podklad pro zápis vlastnického práva ke stavbě, která je samostatnou věcí

1. Označení vlastníka zastavěného pozemku:

česká republika s právem hospodařit pro:

Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451 se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové

2. Označení zastavěného pozemku:

katastrální území Brandýs nad Orlicí
p.č. st. 774
Geometrický plán č. 743-15106/2021

3. Označení vlastníka stavby:

Česká republika s právem hospodařit pro:

Povodí Labe, státní podnik IČO: 70890005 se sídlem: Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové

4. Označení stavby, která je samostatnou věcí: □ budova vodní dílo

katastrální území Brandýs nad Orlicí
název části obce Brandýs nad Orlicí
č. popisné/evídenční bez
způsob užívání hráz k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni
na pozemcích p.č. st. 774

5. Prohlášení vlastníka zastavěného pozemku:

Za Lesy České republiky, s.p. s právem hospodařit s majetkem ČR, tj, se zastavěným pozemkem uvedeným v odst. 2. prohlašuji, 
že Lesy České republiky, s.p. nemají právo hospodařit se stavbou uvedenou v odst. 4., která se na něm nachází. Stavba není dle 
ustanovení § 3055 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění součástí tohoto pozemku.

6. Prohlášení vlastníka stavby:

Za Povodí Labe, státní podnik s právem hospodařit s majetkem ČR prohlašuji, že stavba uvedená v odst. 4 vznikla jako věc v 
právním smyslu do 31.12.2013, tj. nejpozdějí k tomuto dni byla stavba dokončena.

7. Souhlasné prohlášení vlastníka zastavěného pozemku a vlastníka stavby, která je samostatnou věcí:

Tímto souhlasně prohlašujeme, že vlastník stavby, uvedený v odst. 3, má právo zřídit nebo mít ve svůj prospěch zřízenu 
stavbu, blíže uvedenou v odst. 4. na pozemku uvedeném v odst. 2., o čemž není mezi osobami, které prohlášení činí, sporu ani 
pochyb.

V Hradci Králové dne 2 6 -04- 2D"lZ 

za vlastníka pozemku

V Hradci Králové dne I ^ 02. 2022 

za vlastníka stavby




